
UCHWAŁA NR LXI/514/24 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10 i art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, 
art.217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1407, 1641 i 1872), Rada Gminy uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245C720C-E8F3-4366-A5BF-CB26E2BC5333. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

Zmiany planu dochodów na 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 168 766,00 -3 051,00 0,00 165 715,00 
 75095  Pozostała działalność 50 000,00 -3 051,00 0,00 46 949,00 
  0830 Wpływy z usług 50 000,00 -3 051,00 0,00 46 949,00 

801   Oświata i wychowanie 461 000,00 0,00 3 000,00 464 000,00 
 80195  Pozostała działalność 33 000,00 0,00 3 000,00 36 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 364 500,00 0,00 24 957,00 1 389 457,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 24 957,00 24 957,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 24 957,00 24 957,00 

bieżące razem: 19 330 200,00 -3 051,00 27 957,00 19 355 106,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 135 000,00 0,00 3 000 000,00 3 135 000,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

majątkowe razem: 16 049 307,00 0,00 3 000 000,00 19 049 307,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245C720C-E8F3-4366-A5BF-CB26E2BC5333. Podpisany Strona 1



             
Ogółem: 35 379 507,00 -3 051,00 3 027 957,00 38 404 413,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245C720C-E8F3-4366-A5BF-CB26E2BC5333. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

Zmiany planu wydatków na 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 775 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 
000,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 775 

000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 000,00 510 000,00 0,00 3 000 
000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 
000,00 0,00  70021  Społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe 
po zmianach 3 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 
000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 
000,00 0,00   6010 Wydatki na zakup i 

objęcie akcji i udziałów 
po zmianach 3 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 
000,00 0,00 

przed zmianą 9 701 
587,00 7 666 

525,00 7 401 623,00 6 106 520,00 1 295 103,00 7 752,00 257 150,00 0,00 0,00 0,00 2 035 062,00 2 035 062,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 704 

587,00 7 669 
525,00 7 404 623,00 6 106 520,00 1 298 103,00 7 752,00 257 150,00 0,00 0,00 0,00 2 035 062,00 2 035 062,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 141 
662,00 106 600,00 98 848,00 51 100,00 47 748,00 7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035 062,00 2 035 062,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 2 144 

662,00 109 600,00 101 848,00 51 100,00 50 748,00 7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035 062,00 2 035 062,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 843 

400,00 1 843 
400,00 1 045 689,00 436 270,00 609 419,00 0,00 797 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 858 

400,00 1 858 
400,00 1 060 689,00 436 270,00 624 419,00 0,00 797 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 475 162,00 475 162,00 460 689,00 410 270,00 50 419,00 0,00 14 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 490 162,00 490 162,00 475 689,00 410 270,00 65 419,00 0,00 14 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i przed zmianą 8 219,00 8 219,00 8 219,00 0,00 8 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245C720C-E8F3-4366-A5BF-CB26E2BC5333. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia 

po zmianach 23 219,00 23 219,00 23 219,00 0,00 23 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 530 

320,00 1 270 
153,00 1 260 250,00 74 250,00 1 186 000,00 9 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 260 167,00 3 260 167,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 906,00 6 906,00 6 906,00 0,00 6 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 4 537 

226,00 1 277 
059,00 1 267 156,00 74 250,00 1 192 906,00 9 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 260 167,00 3 260 167,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 67 903,00 17 903,00 8 000,00 0,00 8 000,00 9 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 906,00 6 906,00 6 906,00 0,00 6 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 74 809,00 24 809,00 14 906,00 0,00 14 906,00 9 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 906,00 6 906,00 6 906,00 0,00 6 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2950 Zwrot 

niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

po zmianach 6 906,00 6 906,00 6 906,00 0,00 6 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 716 

964,00 19 253 
985,00 15 450 778,00 10 478 798,00 4 971 980,00 307 655,00 3 355 552,00 0,00 0,00 140 000,00 19 462 979,00 19 462 979,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 024 

906,00 24 906,00 24 906,00 0,00 24 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 
000,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 41 741 
870,00 19 278 

891,00 15 475 684,00 10 478 798,00 4 996 886,00 307 655,00 3 355 552,00 0,00 0,00 140 000,00 22 462 979,00 19 462 979,00 0,00 3 000 
000,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245C720C-E8F3-4366-A5BF-CB26E2BC5333. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3  

Plan wydatków majątkowych na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 12 532 580,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 532 580,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 284 580,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej na terenach związanych z byłym PGR-em 
Ostrowy poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2183E 72 000,00 

   Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy 
Nowe Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 452 000,00 

   Przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości Nowe Ostrowy 760 580,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 000 000,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej na terenach związanych z byłym PGR-em 
Ostrowy poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2183E 2 000 000,00 

   Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy 
Nowe Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 4 000 000,00 

   Przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości Nowe Ostrowy 5 000 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

248 000,00 

   Przebudowa dróg w sołectwie Grochów 248 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 510 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Remont dachu na budynku garażu w Ostrowach-Cukrownii 30 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

480 000,00 

   Rozwój infarstruktury społecznej, edukacyjnej i turystycznej w ZGRK 480 000,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 

   Wydatki na objęcie przez Gminę Nowe Ostrowy udziałów w nowo 
utworzonej spółce Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 3 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 035 062,00 

 80195  Pozostała działalność 2 035 062,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 035 062,00 

   Termomodernizacja obiektów szkolnych w Gminie Nowe Ostrowy 2 035 062,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 260 167,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno 
oraz sieci wodociągowej w msc. Nowe Ostrowy - etap II wraz z 
modernizacją oczyszczalni ścieków 

20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245C720C-E8F3-4366-A5BF-CB26E2BC5333. Podpisany Strona 1



   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 040 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno 
oraz sieci wodociągowej w msc. Nowe Ostrowy - etap II wraz z 
modernizacją oczyszczalni ścieków 

3 040 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 167,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 167,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowe Ostrowy 100 167,00 

 90095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Odnawialne źródła energi w Gminie Nowe Ostrowy - dokumentacja 50 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   Remont świetlicy wiejskiej w msc. Wołodrza 20 000,00 

   Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu - Imielno 10 000,00 

   Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół obiektu - Miksztal 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 080 170,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 080 170,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 170,00 

   Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Ostrowy 267 170,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 813 000,00 

   Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Ostrowy 813 000,00 
  

Razem 22 462 979,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245C720C-E8F3-4366-A5BF-CB26E2BC5333. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

Załącznik nr 1 

W dziale 700 rozdz. 70021 wprowadzono plan na wsparcie finansowe z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa. 

W dziale 750 rozdz. 75095 zmniejszono plan na wpływach z usług – planuje się niższe wykonanie 
dochodów. 

W dziale 801 rozdz. 80195 wprowadzono dochody z tytułu umowy grantowej dla SP Ostrowy. 

W dziale 900 rozdz. 90026 wprowadzono plan na środki z WFOŚiGW w Łodzi na realizację zadania: 
„Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowe Ostrowy w 2023 r.” 
Zadanie zrealizowane w ubiegłym roku, środki z rozliczenia wpłyną na dochody bieżącego roku. 

Załącznik nr 2 

W dziale 700 rozdz. 70021 wprowadzono plan na objęcie przez Gminę udziałów w nowo utworzonej spółce 
Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej (SIM). 

W dziale 801 rozdz. 80195 wprowadzono plan na realizację grantu: „Zadbajmy o przyszłość naszej planety” 
realizowanego przez SP Ostrowy. 

W dziale 852 rozdz. 85219 zwiększono plan na wydatkach związanych z zakupem materiałów i wyposażenia 
– w związku z remontem w GOPS. 

W dziale 900 rozdz. 90095 wprowadzono plan na zwrot niewykorzystanych płatności z PUP w Kutnie. 

Załącznik nr 3 

Wprowadzono nowe zadanie dotyczące objęcia przez Gminę Nowe Ostrowy udziałów w nowo utworzonej 
spółce Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245C720C-E8F3-4366-A5BF-CB26E2BC5333. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/514/24 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów na 2024
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków na 2024 r.
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych na 2024 r.
	Uzasadnienie


